(6)
conector	Nam <i>En efecto</i>	Conector consecutivo	
8	per septenos octies solis anfractus reditusque quinquaginta et sex <Tullius> significat annos, (8.1) <i>con 'ocho veces siete revoluciones y retornos del Sol' <Cicerón> quiere decir cincuenta y seis años,</i>	Elipsis: <Tullius>	Repetición: "septenos" (1) (2.2); "octo" (2.2); "significat" (1); "quinquaginta et sex" (4); "annos" (4) Sinonimia: "annos" y "anfractum solis et reditum" (8.1)
8.1	anfractum solis et reditum annum uocans: <i>llamando al año 'revolución' y 'retorno del Sol'</i>		Repetición: "annum" (4) (8); "anfractum" (8); "reditum" (8)
9	<vocans> anfractum propter zodiaci ambitum, <i>'revolución' por su movimiento circular en torno al zodiaco</i>	Elipsis: <vocans>	Repetición: "anfractum" (8) (8.1)
10	<vocans> reditum <i>'retorno'</i>	Elipsis: <vocans>	Repetición: "reditum" (8) (8.1)
conector	quia <i>porque</i>	Conector causal	
11	eadem signa per annos singulos certa lege metitur. <i>porque cada año recorre los mismos signos de acuerdo con una ley precisa.</i>		Repetición: "signa" (1) (8); "annos" (4) (8) (8.1)

2. Servio, Commentarii in Vergilii Aeneidos

Texto 2. 1.

Comm. in Verg. Aen. 1. 1:

FATO PROFUGUS *fato ad utrumque pertinet, et quod fugit et quod ad Italiam venit. Et bene addidit fato, ne videatur aut causa criminis patriam deseruisse aut novi imperii cupiditate. "Profugus autem proprie dicitur qui procul a sedibus suis vagatur, quasi porro fugatus. Multi tamen ita definiunt, ut profugos eos dicant qui exclusi necessitate de suis sedibus adhuc vagantur, et simul atque invenerint sedes non dicantur profugi, sed exules. Sed utrumque falsum est; nam et "profugus" lectus est qui iam sedes locavit, ut in Lucano "profugique a gente vetusta Gallorum Celtae miscentes nomen Hiberis", et "exul" qui adhuc vagatur, ut in Sallustio "qui nullo certo exilio vagabantur": adeo exilium est ipsa vagatio". quidam hic 'profugus' participium volunt. sane non otiose fato profugum dicit Aeneam, verum ex disciplina Etruscorum. est enim in libro qui inscribitur litterae iuris Etruriae scriptum vocibus Tagae, "eum qui genus a periuris duceret, fato extorem et profugum esse debere".*

Tabla 2. 1

Segmentación del pasaje:

1	FATO PROFUGUS <i>"Prófugo por el hado"</i>
2	Fato ad utrumque pertinet (2. 1), (2.2) <i>'Por el hado' corresponde a una y a otra acción:</i>
conector	Et <i>no sólo</i>
2. 1	quod fugit <i>al hecho de que huye</i>

conector	Et
	<i>sino también</i>
2. 2	<quod> ad Italiam venit. <i>al hecho de que viene a Italia.</i>
conector	Et
	Y
3	bene addidit fato <i>correctamente agregó "por el hado"</i>
4	ne videatur (4. 1), (4. 2) <i>para que no parezca que</i>
conector	Aut
	<i>o bien</i>
4. 1	causa criminis patriam deseruisse <i>abandonó la patria por causa de un crimen</i>
conector	aut
	<i>o bien</i>
4. 2	novi imperii cupiditate <deseruisse> <i>la abandonó por el deseo de gobernar un nuevo estado.</i>
conector	Autem
	<i>Por otra parte</i>
5	profugus (conector) proprie dicitur (5. 1) <i>"prófugo" por otra parte se dice correctamente</i>
5. 1	qui procul a sedibus suis vagatur (5. 1. 1) <i>de quien anda vagando lejos de su hogar</i>
Conector	quasi
	<i>como si</i>
5.1.1	porro fugatus <est>